

---

**Banda hartie 30mm 10 buc\*6.70=67.00 Banda hartie 50 mm 10 buc\*10.70=107.00 Rigips super 5 sac\*76.75**

I.D.: 48690340

---

Data publicarii 04.08.20

Coduri CPV

44110000-4

---

Pretul estimativ: 932,75 RON - 932,75 RON

---

Descriere: Banda hartie 30mm 10 buc\*6.70=67.00 Banda hartie 50 mm 10 buc\*10.70=107.00 Rigips super 5 sac\*76.75=383.75 Praf piatra 5 sac\*25.50=127.50 Cilindru de siguranta 70 5 buc\*49.50=247.50

---